

Data Manifestazione: 01/05/2019

TROFEO TIEFFE SNC DI SETTEN & C.

Codice: 147944

Classe: (1.27) Esordienti 2° anno

Località: BOCCA DI STRADA

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	38km/h	42km/h	46km/h	50km/h
Mareno di Piave (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	16:00	16:00	16:00	16:00
Mareno di Piave (TV)	Via Conti Agosti	0.20 Km	0.20 Km	16:00	16:00	16:00	16:00
Mareno di Piave (TV)	Via Conti Agosti6	0.09 Km	0.29 Km	16:00	16:00	16:00	16:00
Mareno di Piave (TV)	Via Conti Agosti7	0.23 Km	0.52 Km	16:00	16:00	16:00	16:00
Mareno di Piave (TV)	Via Conti Agosti8	0.12 Km	0.64 Km	16:01	16:00	16:00	16:00
Mareno di Piave (TV)	Via Conti Agosti9	0.14 Km	0.78 Km	16:01	16:01	16:01	16:00
Mareno di Piave (TV)	Via Conti Agosti10	0.21 Km	0.99 Km	16:01	16:01	16:01	16:01
Mareno di Piave (TV)	Via Conti Agosti11	0.75 Km	1.74 Km	16:02	16:02	16:02	16:02
Mareno di Piave (TV)	Via Sant'Antonio	0.03 Km	1.77 Km	16:02	16:02	16:02	16:02
Mareno di Piave (TV)	Via Sant'Antonio2	0.42 Km	2.19 Km	16:03	16:03	16:02	16:02
Mareno di Piave (TV)	Via Sant'Antonio7	0.63 Km	2.82 Km	16:04	16:04	16:03	16:03
Mareno di Piave (TV)	Via Distrettuale5	0.59 Km	3.41 Km	16:05	16:04	16:04	16:04
Mareno di Piave (TV)	Via Distrettuale6	0.35 Km	3.76 Km	16:05	16:05	16:04	16:04
()	FINE GIRO 1	0.24 Km	4.00 Km	16:06	16:05	16:05	16:04
()	GIRO 2	4.00 Km	7.99 Km	16:12	16:11	16:10	16:09
()	GIRO 3	4.00 Km	11.99 Km	16:18	16:17	16:15	16:14
()	GIRO 4	4.00 Km	15.99 Km	16:25	16:22	16:20	16:19
()	GIRO 5	4.00 Km	19.98 Km	16:31	16:28	16:26	16:23
()	GIRO 6	4.00 Km	23.98 Km	16:37	16:34	16:31	16:28
()	GIRO 7	4.00 Km	27.98 Km	16:44	16:39	16:36	16:33
()	GIRO 8	4.00 Km	31.97 Km	16:50	16:45	16:41	16:38
()	GIRO 9 - Arrivo	4.00 Km	35.97 Km	16:56	16:51	16:46	16:43